
o

úřad Kroměříž — etavebni úřad

C. j . : stav/ 33O/JL i 57/165/99/Bam
Vyřizuje N^BS 
Doporučeně\na •učenku !

Tí.iĎ řoxhodnuti nabylo právní moci 
a lesí vykonatelné

Měst,o Kroměříž zastoupené 
ředitelem Správy majetku Města 
ing. Bohumírem Bartonikem 
Malý Val č.p. 1552 
767 01 Kroměříž

Kroměříže
dne

Kol audační rozhodnut í

Městský úřad v Kroměříži obdržel dne 29.7.1999 návrh na 
vydáni kolaudačního rozhodnutí pro stavbu :

” Rekonstrukce plynové kotelny " Mlíčovo nám. č.p. 520, 580 v
Kroměříži na pozemcích pare. 5. 604/' 1 , 603/2 v k.ú. Kroměříž

na pozemku pare.č. st. 604/1, 603/2 k.ú. Kroměříž

na kterou bylo vydáno stavební povoleni dne 21.5.1999 pod č.j. 
s t a v/ 330/459/118/ 9 9/ Pop.

Po přezkoumáni návrhu a na základě výsledku ústního jednání 
s místním šetřením, stavební úřad,Městského úřadu v 
jako stavební úřad příslušný podle § 117 zákona Č.

předpisů

spojeného 
Kroměříži 
50/1976 Sb. ve znění pozdějších 
pod Č . 
odst..

úplné znění vyhlášeno 
197/1998 Sb. / dále jen 11 stavební zákon"/, podle § 82 

1 stavebního zákona.

povoluje užívání
stavby :

" Rekonstrukce plynové kotelny " Miličovo nám. č.p. 520, 580 v
Kroměříži na pozemcích parc.č. 604/1, 603/2 v k.ú. Kroměříž

na pozemku parc.č. st. 604/1, 603/2 v k.ú. Kroměříž

Stavba obsahuje : rekonstrukci stávající plynové kotelny 
kotlů.

výměna

Pro užíváni stavby stavební úřad Městského úřadu v Kroměříži 
§ 82 odst. 2 zákona č. 50/1976 Sb. ve znění

úplné znění vyhlášeno pod č. 197/1998 Sb. 
stavební zákon ”/, a § 34 odst.2 vyhlášky 132/1998

podle 
pozdějších předpisů 
/ dále jen *’

Sb., tyto podmínky :

stanoví

1/ Stavba bude řádně udržována.



2.sty. rozhodnuti č. j. stav/330/1157/165/99/Bam se dne 18.10.1999

2/ Bude dodrženo rozhodnutí České 
oblastní inspektorát Olomouc 
8/00/6985/99/Ma :

- provozovatel je povinen provádět každoroční seřízení obou 
dvou kot15 odbornou servisní firmou a protokoly z těchto 
seřízení budou součásti provozní evidence.

3/ Bude dodrženo rozhodnutí OHS Kroměříž ze dne 22.9.1999 č.j. 
241/5507/9/1999/Zap.:

při provozu kotelny budou respektovány hlukové limity dané 
vyhláškou M2 ČSR č. 13/1977 Sb., o ochraně zdraví před 
nepříznivými účinky hluku a vibraci, a její směrnicí č. 41 
" nejvyšší přípustné hodnoty hluku a vibrací ".

inspekce životního prostředí, 
30.9.1999dne č. j .ze

Odůvodnění

Žádost, byla přezkoumána při ústním jednání, které se konalo 
dne 7.9.1999. Bylo zjištěno, že shora uvedená kolaudovaná stavba 
je provedena podle schválené 
povoleni. Rozhodnutí 
pod

prostředí,

8/00/6985/99/Ma.

projektové dokumentace a stavebního 
OHS Kroměříž dne 

inspekce 
30.9.1999 pod

ve věci vydala 
241/5507/9/1999/Zap. , 

oblasní inspektorát Olomouc dne

22.9.1999 
životního 

č. j .

zČ. j . Česká

Poučení :

Proti tomuto rozhodnuti se lze odvolat do 15 dnů ode dne 
jeho oznámení u Okresního úřadu v Kroměříži podáním u stavebního 
úřadu Městského úřadu v Kroměříži.

Malý 
vedoucí stavebního úřadu 
Městského/úřadu v Kroměříži

Miloš

/



«r»n

3.sir. rozhodnuti Č.. j . stav/ 330/11 57/1 65/ 99/ Bani ze dne 18.10.1999

Eozdělovnih :

1/ Město Kroměříž zastoupené Správou majetku Mést a Kroměříže 
2/ Město Kroměříž zastoupené odborem majetkoprávním 
3/ OkÚ Kroměříž — reí.

- reí. RE odd. kultury 
4/ Okresní požární rada v Kroměříži 
5/ OHS Kroměříž

ŽP

6/ Vak a.s. Kroměříž 
7/ Jm plynárenská a.s. Kroměříž 
3/ Jm energetika a.s. Kroměříž 
9/ SPT TELECOM a.s. Kroměříž 
10/MěÚ Kroměříž - odbor služeb

- odbor ZP
- stavební úřad11/MěU Kroměří ž

12/ČIZP Olomouc, Tovární č.p. 401


